

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA GABINETE DO PREEITO

DECLARAÇÃO

O Município de Teotônio Vilela, por meio do Chefe do Executivo, o Senhor PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, vem por meio deste no uso de minhas atribuições legais, **DECLARAR**, para os devidos fins, que a prestação de contas do Município de Teotônio Vilela/AL, referente ao exercício de 2024, compreende a consolidação das seguintes unidades orçamentárias:

1. Poder Legislativo Municipal

Câmara Municipal de Teotônio Vilela

2. Órgãos e Entidades da Administração Direta do Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Secretaria Municipal de Articulação Política

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Aquicultura e Abastecimento

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Segurança Institucional

Secretaria Municipal de Urbanismo e Serviços Públicos

Secretaria Municipal de Transporte

Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Desenvolvimento Sustentável

Secretaria Municipal de Habitação



ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA GABINETE DO PREEITO

Secretaria Municipal de Comunicação Social

Secretaria Municipal de Eventos

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal da Mulher e do Idoso

3. Órgãos e Entidades da Administração Indireta do Poder Executivo

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

4. Fundos Municipais

Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Assistência Social

Fundo Municipal de Meio Ambiente

Fundo Municipal de Educação

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos legais necessários.

Teotônio Vilela/AL, na data da assinatura digital.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito